

# Kompendiebeställning / LiU-Tryck

Beställare: \_\_\_\_\_ Institution: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_ E-mail adress: \_\_\_\_\_

Kursnamn: \_\_\_\_\_ Kurskod: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Kursstart (ÅÅMMDD):     /     /                      Kursen slutar (ÅÅMMDD):     /     /

Antal max: \_\_\_\_\_ Antal min: \_\_\_\_\_ Lärarex: \_\_\_\_\_ Kundnr: \_\_\_\_\_

Överex (minimi upplagan) debiteras kundnr: \_\_\_\_\_

Lärarex:  hämtas  levereras till \_\_\_\_\_

Materialet i kompendiet är:  nytt  markerade sidor nya  samma som användes senast

Originalen levereras till: \_\_\_\_\_ när inläsningen är  klar  
 kursen är slut

Ska säljas i:  A-huset  Norrköping  Moms  Momsfritt  
(egenproducerat material)

---

Innehåller copyrightskyddat material:  Ja  Nej (se blankettens baksida)

Kopieringstillstånd är inhämtat från berörda parter:  Ja  Nej (se blankettens baksida)

Namnunderskrift: \_\_\_\_\_

Kopieringstillstånd är inlämnat till LiU-Tryck:  Ja  Nej

Filen får sparas digitalt:  Ja  Nej Får sparas till (ÅÅMMDD):     /     /

---

Ska tryckas enligt önskemål:

Pappers storlek:  A4  A3  S5  A5  häfte  hålat papper

Omslag:  Ja  Nej  Fram  Bak Pappersfärg: \_\_\_\_\_  
 Färgkopia

Inlagan:  Enkelsidig  Dubbelsidig  Färgkopior på sidorna: \_\_\_\_\_

Kapitelindelning:  Ja  Nej Pappersfärg: \_\_\_\_\_

Efterbehandling: Nit:  1st  2 st  Fals + nit  Bindning  Spiral

Övrigt: \_\_\_\_\_

## Att kopieringstillstånd är inhämtat innebär

- att kopieringen är i överensstämmelse med 42 c § i lagen (1960:729) om upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk,
- att kopieringen är i överensstämmelse med lärosätets kopieringsavtal med Bonus Presskopia eller att
- vederbörligt tillstånd i förekommande fall har inhämtats av samtliga rättsinnehavare.

---

# Har du rätt att kopiera?

## Några ord om gällande villkor för kopiering inom Linköpings universitet

---

<b>Upphovsrätt</b>	Den person som har skapat ett litterärt eller konstnärligt verk har enligt lag upphovsrätt till sitt verk. Upphovsrätten innebär en exklusiv rätt att framställa exemplar av verket (t ex genom kopiering eller utskrift av digitalt lagrade verk) och att göra verket tillgängligt för allmänheten.
<b>Student</b>	Studenter omfattas inte av det avtal som universitetet slutit med Bonus Presskopia (det som omfattar enbart lärare). Studenter har inte rätt att kopiera kurslitteratur, kompendier och motsvarande material på universitetets kopiatorer. För vidare information, se ”viktig information till alla studenter” på nedanstående hemsida.
<b>Lärare</b>	Lärare vid Linköpings universitet har, genom avtal (se ovan), rätt att kopiera ur offentliggjorda verk för undervisningsändamål, såvida inte ett uttryckligt förbud mot kopiering har meddelats. Läraren får inte kopiera ur obligatorisk förlagsutgiven kurslitteratur. Om det i sådan litteratur ingår enstaka verk, varav endast ett mindre avsnitt inte överstigande 15 sidor skall läsas, får dock avsnittet kopieras. Som kopiering räknas även utskrift av digitalt lagrade verk. All kopiering skall ske på av LiU anvisad utrustning. Denna rätt tillkommer endast lärare som kopierar verk för sin egen undervisning samt personer som utför kopieringen på lärarens uppdrag. För mer information (bl a om tillåten omfattning) se hänvisning nedan. Vid kopiering på uppdrag skall alltid en skriftlig beställning visas upp.
<b>Antal kopior</b>	För att komplettera den obligatoriska förlagsutgivna kurslitteraturen får läraren för sin egen undervisning - under samma läsår och för samma studenter: <ul style="list-style-type: none"><li>- fotokopiera högst 15 procent av antalet sidor i en bok, tidning, tidskrift etc., dock inte mer än 15 sidor (15/15-regeln)</li><li>- göra utskrifter från digitala förlaga, t.ex. internet, med högst 15 sidor i A4-format.</li></ul>
<b>Ange källan</b>	Vid all kopiering är läraren skyldig att på den framställda kopian ange verkets källa samt upphovsmannens respektive fotografens namn.
<b>Tillstånd</b>	Kopiering utöver avtalet kan endast ske efter tillstånd från upphovsmannen eller, i det fall denne har överlåtit rätten, från rättsinnehavaren.
<b>Intrång</b>	Intrång i upphovsmannens rättighet kan medföra böter eller fängelse, skadestånd samt beslag av olovligt framställt material eller förstöring därav!

---

Vill du veta mer?

[www.liu.se/org/jur/viktigt.html](http://www.liu.se/org/jur/viktigt.html)